Podaje do wiadomości, że w dniu 22 maja (3 czerwca) r. b. odbywać się będzie głośna (in plus) licytacja na sprzedaż 20 żela- znych relsów czyli szyn kolejowych ważących 136,8 pudów od summy szacunkowej rs. 87 kp. 8. Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć wadium rs. 8 kop. 71.

Kalisz dnia 9 (21) Maja 1872 r.

Prezydent, *Przedpełski*. — Radny, *Tański*. (211)

Majątek Ziemi Józefów

na trakcie Kalisko-Wieluńskim położony, od mia- sta Kalisza wiorst 9, mający 20 włók rozległości w tem 3 włoki łąk dwusiecznych, 3 włoki lasu i zagaju, reszta ziemi pszenna, jest na sprzedaż z wolnej ręki.